Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2010

№ 9-69
О внесении изменений и дополнений в Решение
Шарыповского городского Совета депутатов
от 26.08.2008 года № 33-355 (в ред. решения
от 10.02.2009 года № 41-433)

В целях приведения отдельных муниципальных правовых актов города Шарыпово в соответствие с Федеральным  законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 26.08.2008 года № 33-355 «О муниципальных автономных учреждениях» (в ред. решения от 10.02.2009 года № 41-433) следующие изменения:

1.1. приложение № 3 к решению – исключить;

1.2. приложение № 4 к решению – исключить.

2. Рекомендовать Администрации города Шарыпово принять необходимые правовые акты во исполнение Федерального  закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановления Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (В.М. Коваль).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Твой Шанс» за исключением подпункта 1.2. пункта 1  настоящего решения, которые вступают в силу с 1 января 2011 года и подлежит размещению в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов